

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 3月 第2週 ( 3月 11日 ~ 3月 15日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 100.0)	( 100.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 100.0)	( 100.0)
3/ 8	123	119	0	0	123	119
差引き	4				4	
合計	242	( 100.0)	0	( 0.0)	242	( 100.0)
3/11~	( 100.0)	( 100.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 100.0)	( 100.0)
3/15	66	68	0	0	66	68
差引き		2				2
合計	134	( 100.0)	0	( 0.0)	134	( 100.0)

名証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
147

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
91.2 %	0.0 %	91.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	33	44
現金	62.3 %	72.1 %
個人	20	17
信用	37.7 %	27.9 %
自己現金	0	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 13.0)	( 13.4)	( 69.9)	( 68.1)	( 16.3)	( 1.7)	( 0.8)	( 16.8)
3/ 8	16	16	86	81	20	2	1	20
差引き			5		18			19
合計	32	( 13.2)	167	( 69.0)	22	( 9.1)	21	( 8.7)
3/11~	( 13.6)	( 7.4)	( 80.3)	( 89.7)	( 6.1)	( 1.5)	( 0.0)	( 1.5)
3/15	9	5	53	61	4	1	0	1
差引き	4			8	3			1
合計	14	( 10.4)	114	( 85.1)	5	( 3.7)	1	( 0.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	4	1
個人	0	0

( 3月 11日 ~ 3月 15日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 12.2)	( 2.5)	( 0.8)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 10.9)
3/ 8	15	3	1	0	0	0	0	13
差引き	12		1					13
合計	18	( 7.4)	1	( 0.4)	0	( 0.0)	13	( 5.4)
3/11~	( 10.6)	( 4.4)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 3.0)	( 2.9)
3/15	7	3	0	0	0	0	2	2
差引き	4							
合計	10	( 7.5)	0	( 0.0)	0	( 0.0)	4	( 3.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 10.9)	( 0.0)	( 0.0)
3/ 8	0	0	0	0	0	13	0	0
差引き						13		
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	13	( 5.4)	0	( 0.0)
3/11~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 3.0)	( 2.9)	( 0.0)	( 0.0)
3/15	0	0	0	0	2	2	0	0
差引き								
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	4	( 3.0)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 3月 第2週 ( 3月 11日 ~ 3月 15日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.7 )	( 0.1 )	( 99.3 )	( 99.9 )
3/ 8	365,575	366,497	2,661	285	362,914	366,212
差引き		922	2,376			3,298
合計	732,072	( 100.0 )	2,946	( 0.4 )	729,126	( 99.6 )
3/11~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 100.0 )	( 100.0 )
3/15	232,848	232,603	0	0	232,848	232,603
差引き	245				245	
合計	465,451	( 100.0 )	0	( 0.0 )	465,451	( 100.0 )

名証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
468,438

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.4 %	0.0 %	99.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	125,359	138,507
現金	66.7 %	68.6 %
個人	62,628	63,368
信用	33.3 %	31.4 %
自己現金	0	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 20.6 )	( 9.7 )	( 67.0 )	( 79.4 )	( 11.9 )	( 4.0 )	( 0.5 )	( 6.9 )
3/ 8	74,677	35,433	243,151	290,814	43,129	14,517	1,957	25,448
差引き	39,244			47,663	28,612			23,491
合計	110,110	( 15.1 )	533,965	( 73.2 )	57,646	( 7.9 )	27,405	( 3.8 )
3/11~	( 15.1 )	( 7.5 )	( 80.7 )	( 86.8 )	( 2.5 )	( 4.7 )	( 1.7 )	( 1.0 )
3/15	35,120	17,431	187,987	201,875	5,839	11,047	3,902	2,250
差引き	17,689			13,888		5,208	1,652	
合計	52,551	( 11.3 )	389,862	( 83.8 )	16,886	( 3.6 )	6,152	( 1.3 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	5,770	11,047
個人	69	0

( 3月 11日 ~ 3月 15日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 15.8)	( 3.6)	( 4.6)	( 0.9)	( 0.0)	( 1.1)	( 0.1)	( 4.0)
3/ 8	57,352	13,139	16,797	3,435	0	4,105	528	14,754
差引き	44,213		13,362			4,105		14,226
合計	70,491	( 9.7)	20,232	( 2.8)	4,105	( 0.6)	15,282	( 2.1)
3/11~	( 13.2)	( 6.1)	( 0.5)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.0)	( 1.4)	( 1.0)
3/15	30,750	14,250	1,214	801	0	0	3,156	2,380
差引き	16,500		413				776	
合計	45,000	( 9.7)	2,015	( 0.4)	0	( 0.0)	5,536	( 1.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.1)	( 3.9)	( 0.0)	( 0.0)
3/ 8	0	0	0	324	528	14,430	0	0
差引き				324		13,902		
合計	0	( 0.0)	324	( 0.0)	14,958	( 2.1)	0	( 0.0)
3/11~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 1.4)	( 1.0)	( 0.0)	( 0.0)
3/15	0	0	0	0	3,156	2,380	0	0
差引き					776			
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	5,536	( 1.2)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 3月 第2週 ( 3月 11日 ~ 3月 15日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 4~	( 100.0)	( 100.0)	( 0.7)	( 0.4)	( 99.3)	( 99.6)
3/ 8	1,782	1,781	13	7	1,769	1,774
差引き	1		6			5
合 計	3,563	( 100.0)	20	( 0.6)	3,543	( 99.4)
3/11~	( 100.0)	( 100.0)	( 0.8)	( 0.1)	( 99.2)	( 99.9)
3/15	1,885	1,905	16	1	1,869	1,904
差引き		20	15			35
合 計	3,790	( 100.0)	17	( 0.4)	3,773	( 99.6)

名 証   メ   イ   ン
総売買高 (売り買い合計)
3,852

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.4 %	0.4 %	97.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,256	1,335
現 金	77.2 %	76.5 %
個 人	370	411
信 用	22.8 %	23.5 %
自己現金	16	1
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 4~	( 14.4)	( 8.6)	( 80.4)	( 88.9)	( 3.8)	( 0.8)	( 1.4)	( 1.7)
3/ 8	255	152	1,423	1,577	67	14	24	31
差引き	103			154	53			7
合 計	407	( 11.5)	3,000	( 84.7)	81	( 2.3)	55	( 1.6)
3/11~	( 9.8)	( 6.0)	( 87.0)	( 91.7)	( 2.9)	( 1.8)	( 0.3)	( 0.5)
3/15	183	114	1,626	1,746	54	35	6	9
差引き	69			120	19			3
合 計	297	( 7.9)	3,372	( 89.4)	89	( 2.4)	15	( 0.4)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	46	28
個 人	8	7

( 3月 11日 ~ 3月 15日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 1.0)	( 0.3)	( 9.9)	( 7.8)	( 2.7)	( 0.4)	( 0.8)	( 0.0)
3/ 8	17	6	176	139	48	7	14	0
差引き	11		37		41		14	
合計	23	( 0.6)	315	( 8.9)	55	( 1.6)	14	( 0.4)
3/11~	( 1.9)	( 0.7)	( 4.4)	( 3.4)	( 0.6)	( 1.8)	( 2.8)	( 0.1)
3/15	35	13	83	65	12	34	53	2
差引き	22		18			22	51	
合計	48	( 1.3)	148	( 3.9)	46	( 1.2)	55	( 1.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
3/ 8	0	0	7	0	7	0	0	0
差引き			7		7			
合計	0	( 0.0)	7	( 0.2)	7	( 0.2)	0	( 0.0)
3/11~	( 0.0)	( 0.0)	( 2.6)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)
3/15	0	0	48	0	5	2	0	0
差引き			48		3			
合計	0	( 0.0)	48	( 1.3)	7	( 0.2)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 3月 第2週 ( 3月 11日 ~ 3月 15日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.9 )	( 0.9 )	( 98.1 )	( 99.1 )
3/ 8	1,187,998	1,192,794	22,225	10,818	1,165,773	1,181,976
差引き		4,796	11,407			16,203
合計	2,380,792	( 100.0 )	33,043	( 1.4 )	2,347,749	( 98.6 )
3/11~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.1 )	( 0.1 )	( 97.9 )	( 99.9 )
3/15	1,523,222	1,547,182	31,289	1,219	1,491,933	1,545,963
差引き		23,960	30,070			54,030
合計	3,070,404	( 100.0 )	32,508	( 1.1 )	3,037,896	( 98.9 )

名証メイン
総売買代金（売り買い合計）
3,111,122

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.7 %	1.0 %	97.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	890,936	985,876
現金	72.0 %	72.2 %
個人	346,226	380,267
信用	28.0 %	27.8 %
自己現金	31,289	1,219
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 17.1 )	( 12.0 )	( 76.6 )	( 84.9 )	( 5.4 )	( 1.2 )	( 0.9 )	( 1.9 )
3/ 8	199,431	142,258	893,050	1,003,852	62,380	13,881	10,912	21,985
差引き	57,173			110,802	48,499			11,073
合計	341,689	( 14.6 )	1,896,902	( 80.8 )	76,261	( 3.2 )	32,897	( 1.4 )
3/11~	( 13.5 )	( 7.9 )	( 82.9 )	( 88.4 )	( 3.1 )	( 3.0 )	( 0.5 )	( 0.8 )
3/15	201,757	122,299	1,237,162	1,366,143	45,883	45,846	7,131	11,675
差引き	79,458			128,981	37			4,544
合計	324,056	( 10.7 )	2,603,305	( 85.7 )	91,729	( 3.0 )	18,806	( 0.6 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	42,142	43,103
個人	3,741	2,743

( 3月 11日 ~ 3月 15日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 2.0)	( 0.8)	( 12.4)	( 10.1)	( 0.9)	( 1.2)	( 1.8)	( 0.0)
3/ 8	22,914	9,781	144,519	118,849	11,063	13,628	20,935	0
差引き	13,133		25,670			2,565	20,935	
合計	32,695	( 1.4)	263,368	( 11.2)	24,691	( 1.1)	20,935	( 0.9)
3/11~	( 3.6)	( 1.3)	( 5.2)	( 4.2)	( 1.5)	( 2.2)	( 3.1)	( 0.2)
3/15	53,989	19,926	77,915	65,182	23,029	33,892	46,824	3,299
差引き	34,063		12,733			10,863	43,525	
合計	73,915	( 2.4)	143,097	( 4.7)	56,921	( 1.9)	50,123	( 1.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.0)	( 1.4)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
3/ 8	0	0	4,295	0	16,640	0	0	0
差引き			4,295		16,640			
合計	0	( 0.0)	4,295	( 0.2)	16,640	( 0.7)	0	( 0.0)
3/11~	( 0.0)	( 0.0)	( 2.2)	( 0.0)	( 0.9)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)
3/15	0	0	32,832	0	13,992	3,299	0	0
差引き			32,832		10,693			
合計	0	( 0.0)	32,832	( 1.1)	17,291	( 0.6)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。



投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 3月 第2週 ( 3月 11日 ~ 3月 15日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.7 )	( 0.4 )	( 99.3 )	( 99.6 )
3/ 8	1,905	1,900	13	7	1,892	1,893
差引き	5		6			1
合計	3,805	( 100.0 )	20	( 0.5 )	3,785	( 99.5 )
3/11~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.8 )	( 0.1 )	( 99.2 )	( 99.9 )
3/15	1,951	1,973	16	1	1,935	1,972
差引き		22	15			37
合計	3,924	( 100.0 )	17	( 0.4 )	3,907	( 99.6 )

名証 市場合計
総売買高 (売り買い合計)
3,999

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.1 %	0.4 %	97.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,289	1,379
現金	76.8 %	76.3 %
個人	390	428
信用	23.2 %	23.7 %
自己現金	16	1
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 14.3 )	( 8.9 )	( 79.8 )	( 87.6 )	( 4.6 )	( 0.8 )	( 1.3 )	( 2.7 )
3/ 8	271	168	1,509	1,658	87	16	25	51
差引き	103			149	71			26
合計	439	( 11.6 )	3,167	( 83.7 )	103	( 2.7 )	76	( 2.0 )
3/11~	( 9.9 )	( 6.0 )	( 86.8 )	( 91.6 )	( 3.0 )	( 1.8 )	( 0.3 )	( 0.5 )
3/15	192	119	1,679	1,807	58	36	6	10
差引き	73			128	22			4
合計	311	( 8.0 )	3,486	( 89.2 )	94	( 2.4 )	16	( 0.4 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	50	29
個人	8	7

( 3月 11日 ~ 3月 15日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 1.7)	( 0.5)	( 9.4)	( 7.3)	( 2.5)	( 0.4)	( 0.7)	( 0.7)
3/ 8	32	9	177	139	48	7	14	13
差引き	23		38		41		1	
合計	41	( 1.1)	316	( 8.3)	55	( 1.5)	27	( 0.7)
3/11~	( 2.2)	( 0.8)	( 4.3)	( 3.3)	( 0.6)	( 1.7)	( 2.8)	( 0.2)
3/15	42	16	83	65	12	34	55	4
差引き	26		18			22	51	
合計	58	( 1.5)	148	( 3.8)	46	( 1.2)	59	( 1.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.7)	( 0.0)	( 0.0)
3/ 8	0	0	7	0	7	13	0	0
差引き			7			6		
合計	0	( 0.0)	7	( 0.2)	20	( 0.5)	0	( 0.0)
3/11~	( 0.0)	( 0.0)	( 2.5)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)
3/15	0	0	48	0	7	4	0	0
差引き			48		3			
合計	0	( 0.0)	48	( 1.2)	11	( 0.3)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 3月 第2週 ( 3月 11日 ~ 3月 15日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 4~	( 100.0)	( 100.0)	( 1.6)	( 0.7)	( 98.4)	( 99.3)
3/ 8	1,553,573	1,559,291	24,886	11,103	1,528,687	1,548,188
差引き		5,718	13,783			19,501
合 計	3,112,864	( 100.0)	35,989	( 1.2)	3,076,875	( 98.8)
3/11~	( 100.0)	( 100.0)	( 1.8)	( 0.1)	( 98.2)	( 99.9)
3/15	1,756,070	1,779,785	31,289	1,219	1,724,781	1,778,566
差引き		23,715	30,070			53,785
合 計	3,535,855	( 100.0)	32,508	( 0.9)	3,503,347	( 99.1)

名 証 市 場 合 計
総売買代金 (売り買い合計)
3,579,560

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.8 %	0.9 %	97.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,016,295	1,124,383
現 金	71.3 %	71.7 %
個 人	408,854	443,635
信 用	28.7 %	28.3 %
自己現金	31,289	1,219
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	47,912	54,150
個 人	3,810	2,743

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 4~	( 17.9)	( 11.5)	( 74.3)	( 83.6)	( 6.9)	( 1.8)	( 0.8)	( 3.1)
3/ 8	274,108	177,691	1,136,201	1,294,666	105,509	28,398	12,869	47,433
差引き	96,417			158,465	77,111			34,564
合 計	451,799	( 14.7)	2,430,867	( 79.0)	133,907	( 4.4)	60,302	( 2.0)
3/11~	( 13.7)	( 7.9)	( 82.6)	( 88.2)	( 3.0)	( 3.2)	( 0.6)	( 0.8)
3/15	236,877	139,730	1,425,149	1,568,018	51,722	56,893	11,033	13,925
差引き	97,147			142,869		5,171		2,892
合 計	376,607	( 10.7)	2,993,167	( 85.4)	108,615	( 3.1)	24,958	( 0.7)

( 3月 11日 ~ 3月 15日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 5.3)	( 1.5)	( 10.6)	( 7.9)	( 0.7)	( 1.1)	( 1.4)	( 1.0)
3/ 8	80,266	22,920	161,316	122,284	11,063	17,733	21,463	14,754
差引き	57,346		39,032			6,670	6,709	
合計	103,186	( 3.4)	283,600	( 9.2)	28,796	( 0.9)	36,217	( 1.2)
3/11~	( 4.9)	( 1.9)	( 4.6)	( 3.7)	( 1.3)	( 1.9)	( 2.9)	( 0.3)
3/15	84,739	34,176	79,129	65,983	23,029	33,892	49,980	5,679
差引き	50,563		13,146			10,863	44,301	
合計	118,915	( 3.4)	145,112	( 4.1)	56,921	( 1.6)	55,659	( 1.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/ 4~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.0)	( 1.1)	( 0.9)	( 0.0)	( 0.0)
3/ 8	0	0	4,295	324	17,168	14,430	0	0
差引き			3,971		2,738			
合計	0	( 0.0)	4,619	( 0.2)	31,598	( 1.0)	0	( 0.0)
3/11~	( 0.0)	( 0.0)	( 1.9)	( 0.0)	( 1.0)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.0)
3/15	0	0	32,832	0	17,148	5,679	0	0
差引き			32,832		11,469			
合計	0	( 0.0)	32,832	( 0.9)	22,827	( 0.7)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。